
 

1 
 

 

FAKULTETI I EKONOMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I FINANCËS DHE KONTABILITETIT 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
8.06 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
12.06 145 1 Ilir Palla 

 FE 2 Silvja Çobani 

Menaxhim Biznesi 
15.06 145 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Sociologji 
19.06 145 1 Maringlena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Gjuhë e Huaj 2 
22.06 145 1 Ervin Xhinaku 

 FE 2 Erinda Papa 

Informatikë 
26.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Fecanji 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Investime 
8.06 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Tregje dhe Institucione Financiare 
12.06 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Genci Gjanci 

Menaxhim Operacionesh 
15.06 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Bankimi Qendror 
19.06 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Teknika Bankare 
22.06 141 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Anila Mancka 

Sistemi doganor 

 
26.06 

141 
FE 

1 Sorina Koti 

 2 Marsida Harremi 

Shkrim Akademik 
1 Marsida Harremi 

2 Sorina Koti 
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“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti III   Ora 13:00 

 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Financa publike 
8.06 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Drejtim bankar 
12.06 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Jorida Koçibelli 

Teori dhe Modele të Zhvillimit 
Ekonomik 

15.06 141 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Majlinda Bello 

Menaxhim strategjik 
19.06 141 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Krisula Koça 

Sipërmarrja 
22.06 141 1 Aida Gambeta 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e Vlerësimit të Pasurive të 
Paluajtshme 

25.06 141 1 Aida Mosko 

 FE 2 Genci Gjançi 

Praktikë 
26.06 141 1 Genci Gjanci  

 FE 2 Majlinda Bello 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Financës dhe Kontabilitetit: 

Prof. as. dr. Eleni Vangjeli 


